АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 35

От 21.11. 2013 г.

с.Первомайское
Об утверждении схемы
в од о е н абжен и я му н и ни 11 а л ьн о го
образования «Первомайский
сельсовет» Поныровского района
Курской области

На основании Федерального Закона Российской Федерации от 7 декабря
2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» , в соответствии с Уставом
муниципального образования «Первомайский сельсовет» Поныровского района
Курской области» Администрация Первомайского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схемы водоснабжения в населенных пунктах муниципального
образования «Первомайский сельсовет» Поныровского района Курской области

1.1. Утвердить схему водоснабжения с.Первомайское (приложение №1),
1.2. Утвердить схему водоснабжения д.Прилепы (приложение №2),
1.3. Утвердить схему водоснабжения с.Берсзовец /Ефнмовка/ (приложение №3),
1.4. Утвердить схему водоснабжения с.Березовец /Кутырки / (приложение №4),
1.5. Утвердить схему водоснабжения с.Березовец/Тарасовка / (приложение№5).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

К.В.Рюмшина

C y  i o u

io Q o n p o В о д f-tfiU о# гу)ц_ пл) о..(Ji£p4iPaagjJptco^ ^ р 8 о м о  и ст ого  ер.льео
_____p f tЛ?с/согд р а и о М я  К*i f р с./сюс/ &л4/7_____________

im

о

.с

О Г! С!

------> / &<&

а аI. а
Г *7 ар и а  п

£л

$>
гг.с K.OJI си

Пт гг О
Т г /

£
--Т7 *

н
S - е * .. Д±1> ;  ̂64/ '*■-?

х /7/

Л

/Ч

О J
О П5 •

/ #  ' Л£Ч -
/>!: л

$  X? t7
\  t 4  з  ,; т

44 • — ~~

1

* S *  » * ч > *
J . , ,  Г - - Щ

Л  rrW .....-& i
v  V

to­
ft...-т-n 'v4 "SK̂N

vjf:.-г?> I
V. U- ft

ryr~ -----t  yjjjc

J3
I

'ЛоЧ

ПОI jЖ j ! ,
%  » S

A

4*i
m

4 i pS
tf J j 1-7f*? /$*> Д, *

f  / ,T f*
Г i? и

Ш . ' I

4 ?

' ,*л
A+J-f ■ f p

/■H % P -
w

*&■•e-

i&Q.fr&Uip ю в о д  44%  £o<&

(jjTa(?(Pc£^tC/y 1A/I4ti> yJ> и  s t ,

[ &UJPCJL& v u c a O c e ^ c J / 4 ^ ^  Y ^ / 4 ^
/ " 7 6 ~ . j j  z

С / е Jvi и. Z/йри iJUD'U ел Поил
finfignPoRodaftf/!- &ороВь&8сд)АьрВрмо1йее0ГЬ сельсовета Поныро8Ссого раооь/в i W ;
CL ' LY C e <7kf?£^iAJuexJu>'cctj^J

гои

, U *
\~

•w
+\

d , 1Я0
«Л

C->

>1

r>-<x»
>

*Ъ

p
4 M f  OCtfUO M  Л  3 « ^ s

rU -fU ffiL  1Л/9П *ье~иН ЛХ>& Ъ 0 frC L G cJ jeX sp  -  t& O u S cA S

C U-£& ce ctL/ KML *- Р ся/еьиз ̂ е с а ^  ^  f% cf ^

■ fl n

ж
96

m

л a

&Т/Г.

‘i

у

______ С х е м а__
аадопроВвда.В д. Прилепы ЬеаЪомай.

< с ceMbt&tdexjt  /с*С

//octhTpOкосого  р л и п у л

Г

**ч.£
,  ( - V

/ Л

6 ,
1W

а
в Д

-■ ф -  J- - 4,
V  -------------------- V  ^

/sf-
о

? f

yU ш

№

г.:з

а
17

л-
S-

\ *я̂

//
, Ч л  ;

6В ■* Л? >

£>р~ s  гср&ГсРиёёс&игф&Ь - / /  ¥

,-ии/ЦрАв iAjtrtSi/, 0 ~~/#£>Pc4jP
d f f a ^ B o  &р(и/Ш1  A' 6 О 9 4  /SW'Fxy,
PcLOUCAj* р(ри&*ХЛ>ёес<4/и> /рх[~г

if t a  u z + j t t  ел*  w - u i  p*& w  €г?
v  З о с а и  ш е  S  JL0@ <fc

m&:-
■ 100 > *

4 CjXiAh
Ф  - - ■1

Bo A 1
m
A

В

U 4
p ШШ1

ОТ: ТЕ Л '■ 36223 31 ЯНВ 2014 9:20 СТР1

( Q ------- £Ya,
1*0ц

О

Oh rvft J

O Qnc Q Оуы
__________С .________

^  О л е  О к е  O  n e  O n e

:е±/>вк/оо. 3 QA d '

<7

/7  0 * с ~
.  ,7 й п о -  ̂ ЛС j7 U  °  ЛС " О —

(7*£ /J у '_ ._...-..■:.:... -----Г
0  ....  1

О

г- н е  п с l l /?0 и  д о л е
г

п с  - y ic te /io u *  о  о л е
-  У/Л К о  Л  О